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VENETO

Qualificazioni Attivita Reg.le/Prov.le
RISULTATI

100 Stile Libero

Sandrigo, Domenica 16/02/2020 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

CUSIN MARCO
TURRISI LEONARDO
FASSINA ALESSIO
SERAFIN RODRIGO
DALL'OLMO GIOSUE'

STRELIOTTO LORENZO
MARCON ALESSANDRO
ANTONELLO MATTIA
ZAVATTI GIOVANNI
SCAPIN MATTIA
BERIOTTO MICHELE

GIACOMAZZI NICOLO'
BIGOLIN TOMMASO
DEOLA ALESSANDRO
ALIBERTI MARIANO
PRETTO CESARE
BORSATO DYLAN
PAGNAN CARLO
PERRICONE GIUSEPPE

SIMEONI MATTIA

RUBIN NICOLO'
MENEGHETTI NICOLAS
POPA LEONARDO DAVID
BARCO LEONARDO
NALETTO ALBERTO
CORONA MARTINO
TURATO NICOLAS

PELLIZZARI GIULIO
BIZZOTTO LUCA

SACCON SAMUELE

DAL FERRO GIOVANNI
ZIRNESCU ROBERT GABRIEL
BAGGIO ACHILLE
GRANDESSO JUSTIN

CITTON ULISSE

CAVINATO SEBASTIANO
DISSEGNA PIETRO
CURTI GABRIELE

ZILIO EDOARDO
MIETTO LEONE

MINATI TOMMASO
BENETTI MATTEO

BISO STEFANO

Serie

Anno
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2010
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2010
2010
2010
2010
2010
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2010
2010
2010
2010
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2010
2010
2010
2010
2010
2009
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2010
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2010
2010
2009

2009
2010
2009
2010
2009
2009
2010
2010

Foglion. 1
16/02/2020

Cat.: Esordienti B M

Societa

GABBIANO

CENTRO NUOTO TEZZE
GIS

CENTRO NUOTO TEZZE
GIS

CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO TEZZE
GIS

GABBIANO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO CITTADELLA
GABBIANO

NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI
CENTRO NUOTO ROSA'
AQUAPOLIS

GIS

CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO ROSA'
GIS

GABBIANO

AQUAPOLIS

GIS

GIS

CENTRO NUOTO ROSA'
GABBIANO

CENTRO NUOTO ROSA'
GABBIANO

CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO ROSA'

GABBIANO

CENTRO NUOTO ROSA'

GIS

GABBIANO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO ROSA'
NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI
GIS

Tempo

01:34.5
01:39.1
01:51.7
01:55.7
01:58.5

01:21.8
01:26.6
01:32.5
01:33.3
01:36.4
01:48.8

01:22.7
01:23.3
01:26.5
01:32.4
01:40.3
01:42.4
01:58.2
02:05.7

01:25.9
01:28.3
01:29.9
01:33.5
01:36.5
01:37.6
01:40.7
01:43.6

01:24.9
01:26.8
01:29.1
01:29.8
01:30.6
01:30.8
01:33.1
01:34.7

01:21.6
01:23.1
01:23.2
01:23.3
01:24.4
01:27.2
01:29.4
01:29.5

Pti
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N Qualificazioni Attivita Reg.le/Prov.le Foglio n. 2

16/02/202
VENETO RISULTATI T
1° 2 BAGGIO PIETRO CAMILLO MARIO 2009 AQUAPOLIS 01:17.1
2° 6 FESTA CESARE 2009 GISs 01:17.2
3° 8 FUSARI ALBERTO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 01:18.9
4° 5 MIOLO TOMMASO 2009 GABBIANO 01:19.6
5° 4 REPELE GIOVANNI 2009 GIS 01:20.0
6° 1 DORO SAMUELE 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:20.4
7° 7 BACCHIN CRISTIAN 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:21.9
8° 3 RETTORE GIANLUCA 2009 GABBIANO 01:23.3
1° 4 SARTORI LORENZO 2009 GIS 01:10.9
2° 5 GRIGOLETTO NICOLO! 2009 AQUAPOLIS 01:12.7
3° 6 CENJA ERIK 2009 GISs 01:12.9
4° 1 VIANELLO JACOPO 2010 GIS 01:14.0
5° 8 ZARANTONELLO BRYAN ANTONIO 2009 GIS 01:14.5
6° 2 FESTA PIETRO 2009 GIS 01:16.7
7° 3 ROSSETTO LORENZO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 01:18.9
8° 7 MAGRIN ALESSANDRO 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:22.0
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