

# **RISULTATI**

### 100 Stile Libero

Serie Cat.: Esordienti B M

Sandrigo, Domenica 16/02/2020 ore 15:00

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti		
Serie n° 8								
1°	3	CUSIN MARCO	2010	GABBIANO	01:34.5			
2°	4	TURRISI LEONARDO	2010	CENTRO NUOTO TEZZE	01:39.1			
3°	5	FASSINA ALESSIO	2010		01:51.7			
<b>4</b> °	6	SERAFIN RODRIGO		CENTRO NUOTO TEZZE	01:55.7			
5°	2	DALL'OLMO GIOSUE'	2009		01:58.5			
Serie n° 7								
1°	4	STRELIOTTO LORENZO	2010	CENTRO NUOTO TEZZE	01:21.8			
2°	2	MARCON ALESSANDRO		CENTRO NUOTO TEZZE	01:26.6			
3°	3	ANTONELLO MATTIA		CENTRO NUOTO TEZZE	01:32.5			
4°	7	ZAVATTI GIOVANNI		CENTRO NUOTO TEZZE	01:33.3			
5°	5	SCAPIN MATTIA	2010		01:36.4			
6°	6	BERIOTTO MICHELE		GABBIANO	01:48.8			
_	ie n° 6							
1°	1	GIACOMAZZI NICOLO'	2010	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:22.7			
2°	4	BIGOLIN TOMMASO		CENTRO NUOTO ROSA'	01:23.3			
3°	2	DEOLA ALESSANDRO		CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:26.5			
4°	7	ALIBERTI MARIANO		GABBIANO	01:32.4			
5°	5	PRETTO CESARE		NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI	01:40.3			
6°	8	BORSATO DYLAN		CENTRO NUOTO ROSA'	01:42.4			
7°	3	PAGNAN CARLO		AQUAPOLIS	01:58.2			
8°	6	PERRICONE GIUSEPPE	2010		02:05.7			
_	ie n° 5	I EMMOGNE GIOGEI I E	2010		02.00.7			
1°	8	SIMEONI MATTIA	2010	CENTRO NUOTO ROSA'	01:25.9			
ı 2°	o 7	RUBIN NICOLO'		CENTRO NUOTO ROSA'	01.25.9			
3°	4	MENEGHETTI NICOLAS		CENTRO NUOTO ROSA CENTRO NUOTO TEZZE	01:28.3			
3 4°	2	POPA LEONARDO DAVID		CENTRO NUOTO FEZZE CENTRO NUOTO ROSA'	01:33.5			
5°	1	BARCO LEONARDO	2010		01:36.5			
6°	3	NALETTO ALBERTO		GABBIANO	01:30.5			
7°	6	CORONA MARTINO		AQUAPOLIS	01:40.7			
8°	5	TURATO NICOLAS	2010		01:43.6			
_	ie n° 4	TORATO MODEAG	2010	GIO	01.43.0			
1°	4	PELLIZZARI GIULIO	2009	GIS	01:24.9			
2°	6	BIZZOTTO LUCA		CENTRO NUOTO ROSA'	01:26.8			
3°	1	SACCON SAMUELE		GABBIANO	01:29.1			
4°	5	DAL FERRO GIOVANNI		CENTRO NUOTO ROSA'	01:29.8			
5°	8	ZIRNESCU ROBERT GABRIEL		GABBIANO	01:30.6			
6°	7	BAGGIO ACHILLE		CENTRO NUOTO ROSA'	01:30.8			
7°	2	GRANDESSO JUSTIN		CENTRO NUOTO ROSA'	01:33.1			
8°	3	CITTON ULISSE		CENTRO NUOTO ROSA'	01:34.7			
•	ie n° 3	0.1.10.1.0 <u>1</u> .001	2000		01.01.1			
	6	CAVINATO SEBASTIANO	2009	GABBIANO	01:21.6			
NIAGARA by Siteland (www.siteland <b>2° 3° 4° 5° 8° 8°</b>	3	DISSEGNA PIETRO		CENTRO NUOTO ROSA'	01:23.1			
3°	1	CURTI GABRIELE	2009		01:23.1			
∌ <b>4°</b>	2	ZILIO EDOARDO		GABBIANO	01:23.3			
	4	MIETTO LEONE		CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:24.4			
% Sit <b>6°</b>	5	MINATI TOMMASO		CENTRO NUOTO ROSA'	01:27.2			
7 7° 7° 7° 7° 7° 7° 7° 7° 7° 7° 7° 7° 7°	8	BENETTI MATTEO		NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI	01:27.2			
8° SAR	7	BISO STEFANO	2010		01:29.5			
Z O	,	DISC CILI AND	2010		01.23.3			



# Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le

### Foglio n. 2 16/02/2020

# **RISULTATI**

9	er	1e	n.	_

1°	2	BAGGIO PIETRO CAMILLO MARIO	2009 AQUAPOLIS	01:17.1		
<b>2°</b>	6	FESTA CESARE	2009 GIS	01:17.2		
3°	8	FUSARI ALBERTO	2009 CENTRO NUOTO ROSA'	01:18.9		
<b>4°</b>	5	MIOLO TOMMASO	2009 GABBIANO	01:19.6		
5°	4	REPELE GIOVANNI	2009 GIS	01:20.0		
6°	1	DORO SAMUELE	2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:20.4		
7°	7	BACCHIN CRISTIAN	2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:21.9		
8°	3	RETTORE GIANLUCA	2009 GABBIANO	01:23.3		
Serie n° 1						
1°	4	SARTORI LORENZO	2009 GIS	01:10.9		
<b>2°</b>	5	GRIGOLETTO NICOLO'	2009 AQUAPOLIS	01:12.7		
3°	6	CENJA ERIK	2009 GIS	01:12.9		
<b>4°</b>	1	VIANELLO JACOPO	2010 GIS	01:14.0		
5°	8	ZARANTONELLO BRYAN ANTONIO	2009 GIS	01:14.5		
6°	2	FESTA PIETRO	2009 GIS	01:16.7		
7°	3	ROSSETTO LORENZO	2009 CENTRO NUOTO ROSA'	01:18.9		
8°	7	MAGRIN ALESSANDRO	2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:22.0		